ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2016 года                                                                                                №  15
г. Петрозаводск

О внесении изменения в постановление Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам от 24 октября 2013 года № 252

В связи с переходом муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальная служба п. Вяртсиля» с общей системы налогообложения на упрощенную систему налогообложения Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

Внести изменение в абзац пятый постановления Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 18 ноября 2015 года № 188 «О тарифах муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальная служба                 п. Вяртсиля» на услуги по утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов (территория оказания услуг – Вяртсильское городское поселение Сортавальского муниципального района)» (Карелия, 2013, 31 октября), заменив слова «208 руб. 83 коп.» словами «246 руб. 42 коп.».
Председатель Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                       А.Э. Мяки